
令和３年８月 20日 

 

関係中学校長 殿 

 

鹿児島県立錦江湾高等学校 

校 長  福 永 広 隆 

 

 

   令和３年度錦江湾高等学校「第二回中学生一日体験入学」中止のお知らせ 

 

 残暑の候，貴職におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，標記の件につきましては，新型コロナウイルス感染拡大の状況から，今回は

中止とすることといたしました。 

つきましては，本校に興味・関心を持っていただいた中学生，並びに保護者の皆様

には，以下のような形で対応してまいりますのでよろしくお願いいたします。 

 

１ 一日体験入学の申込の際に，中学生よりご質問いただきました内容につきまして

は，後日各中学校宛てに FAXにより回答します。他の質問内容につきましては，メ

ールにて送信してください。 

  メールのタイトルは，「○○中学校 質問」でお願いします。 

  送信先は，「kinkowan-sh@edu.pref.kagoshima.jp」です。 

 中高連絡会等で回答いたします。 

 

２ 個別の学校訪問は，随時，受け付けております。事前に訪問希望日時をご連絡く

ださい。 

 

 

連絡先 

鹿児島県立錦江湾高等学校 

【担当】中西・肱岡 

TEL 099-261-2121 

FAX 099-261-2122 


